ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:      /UBND- LĐTBXH
V/v báo cáo kết quả rà soát,

cung cấp thông tin liệt sĩ

nguyên quán tỉnh Hải Dương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ba Đình, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: UBND Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 3446/UBND-LĐTBXH ngày 4/10/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát, cung cấp thông tin liệt sĩ nguyên quán

tỉnh Hải Dương. Chủ tịch UBND phường Ba Đình đã phân công cho công chức

chuyên môn thực hiện rà soát nội dung:

Rà soát thông tin liệt sĩ nguyên quán tỉnh Hải Dương (tỉnh Hải Hưng cũ)

hiện đang quản lý, thực hiện chế độ chính sách đối với thân nhân, người hưởng

chế độ trợ cấp thờ cúng tại địa phương

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn và phòng Lao động

thương binh xã hội trên địa bàn Phường không có liệt sĩ nguyên quán tỉnh Hải

Dương (tỉnh Hải Hưng cũ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, LĐ..

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

1

		2024-10-22T08:46:14+0700

		2024-10-22T10:31:17+0700

		2024-10-22T10:31:18+0700

		2024-10-22T10:31:57+0700